das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, e:

CONSIDERANDO dispostas na Lei Complementar nº 156/2002, que dispõe sobre o
Estatuto do Magistério do Município de Poço Redondo;

CONSIDERANDO o Estatuto do magistério, fara jus a averbação do tempo de
serviço, de 365 dias (trezentos e sessenta e cinco) dias na forma do §2°, do art. 41 da Lei
Complementar 156/2002.

CONSIDERANDO a necessidade, interesse e atendimento aos Princípios da
Administração Pública.

RESOLVE:

Art. 1° - averbar o tempo de serviço exercido pelo(a) servidor(a) DANIELLA DOS
SANTOS portador(a) do CPF: